Änderungen vorbehalten / subject of changeP/N: 402518102_15
1  Allgemeine Beschreibung
Magnetischer Winkelaufnehmer für direkte, genaue und
absolute Messung von Winkeln der Steuerungs-, Regelungs-
und Messtechnik nach dem berührungslosen magnetischen
Messverfahren.
2  Sicherheitshinweise
2.1  Bestimmungsgemäße Verwendung

RSM-2800 Montageanleitung
RSM-2800 Users Manual
6 Bestellangaben / Ordering Specifications
RSM - 28_ _- _ _ _ -  _ _ _ - _ _ _
Mechanische Ausführung
Mechanical configuration
2801: 6 mm shaft with marking, IP54
2831: 6 mm shaft with marking, IP65
2861: 6 mm shaft with marking, IP67
2802: 6 mm shaft with flattening, IP54
2832: 6 mm shaft with flattening, IP65
2862: 6 mm shaft with flattening, IP67
2821: push-on coupling, IP54
2841: push-on coupling, IP65
2871: push-on coupling, IP67
Elektrische Schnittstelle
Electrical interface
11_         Voltage
12_         Current
2_ _        Ratiometric 5 V
Elektrischer Anschluss
Electrical  connection
2_ _: Cable
5_ _: Pigtail Connector M12
Elektrischer Messbereich
Electrical measuring range
002 … 016       2 … 16 turns
7 Produktidentifikation / Product Identification
Typenschild
Name plate
Bestellcode
Ordering code
Seriennummer bestehend aus
Fertigungscharge/fortlaufende Nr.
Serial No. consisting of
Batch No./consecutive number
8 Entsorgung
       Die nationalen Vorschriften zur Entsorgung sind
       einzuhalten.
8 Disposal
       Observe the national regulations for disposal.